UBND TỈNH KON TUM

VĂN PHÒNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 1240/VP-KTN
	Kon Tum, ngày 05 tháng 10 năm 2011

	Về việc điều chỉnh tim đường Trần Nhân Tông (đoạn Trần Phú - Phan Đình Giót), Tp Kon Tum

	Kính gửi:
	- Sở Xây dựng;
- Uỷ ban nhân dân thành phố Kon Tum.

Theo đề nghị của liên ngành: Sở Xây dựng và UBND thành phố tại Tờ trình số 225/TTr-LN ngày 20/9/2011 về việc điều chỉnh tim tuyến đường Trần Nhân Tông (đoạn Trần Phú - Phan Đình Giót), thành phố Kon Tum;

Đồng chí Phạm Thanh Hà, Phó Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất điều chỉnh tim tuyến đường Trần Nhân Tông (đoạn Trần Phú - Phan Đình Giót) lệch 4,5m về hướng Nam (phía đường Bà Triệu; tại nút giao với đường Trần Phú, thành phố Kon Tum), với chiều dài khoảng L=60m như đề nghị của liên ngành.

2. Sở Xây dựng, UBND thành phố tổ chức thực hiện nội dung trên theo đúng các quy định hiện hành của nhà nước.
Văn phòng UBND tỉnh xin thông báo ý kiến chỉ đạo của đồng chí Phó Chủ tịch UBND tỉnh để Sở Xây dựng, UBND thành phố và các đơn vị liên quan biết, thực hiện./.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Chủ tịch, PCT UBND tỉnh;
- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, KTN5.
	KT.CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ VĂN PHÒNG
(Đã ký)
Huỳnh Minh Chương